Denumire institutie: COMUNA HOLBOCA

Denumire plan: Programul anual al achizitiilor publice

An: 2022

Versiune: 1

Obiectul

Nr.crt contractului

1 intretinere,
revizii si
reparatii auto

MODERNIZARE
2 STRAZISIALEI
PIETONALE

3 Intretinere spati
verzi

Posta,
4 telecomunicatii,
radio tv, internet

Lucrari

5 demolare cladiri
publice comuna
Holboca

Reabilitare si
modernizare

6 scoala Holboca
invederea
eficientei
energetice

8 Camere
supraveghere

Cod si
denumire
cPV
principal

50112000-3 -
Senvicii de
reparare si de
intretinere a
automobilelor
(Rev.2)

45211100-0 -
Lucrari de
constructii
pentru case
(Rev.2)

77310000-6 -
Amenajare si
intretinere de
spatii verzi
(Rev.2)
64100000-7 -

postale si de
curierat
(Rev.2)

45111100-9 -
Lucrari de
demolare
(Rev.2)

45453000-7 -
Lucrari de
reparatii
generale si de
renovare
(Rev.2)

85200000-1 -
Servicii
veterinare
(Rev.2)

35125300-2 -
Camere video
de securitate

Ay

Cod si
denumire
CPV
secundar

Tip
procedura

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Tipul
contractului

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de

Responsabil
achizitie

Bambu
Constantin

lchim George

Ichim George

Checherita
Madalina

lchim Gecrge

lchim Gearge

lchim George

Ichim Geo-ge

Valoarea
estimata
RON
(fara
TVA)

20000

324000

443500

110000

100000

2000000

100000

100000

Valoarea Valoarea
estimata  estimata
RON (cu EUR (fara

TVA) TVA)
23800  4041,06
400000  65465,13
527765 8961044
130900 2222581
119000 2020651
2380000 40413021
119000  20205,29
119000  20205,29

Valoarea
alocata
(RON
fara
TVA)

Data
estimata
de
incepere

0 05.01.2022

0 03.05.2022

0 01.03.2022

0 03.01.2022

0 01.03.2022

0 01.06.2022

0 17.03.2022

0 01.03.2022

Data
estimata
de
finalizare

21.12.2022

31.05.2022

28.10.2022

30.12.2022

27.10.2022

14.11.2022

04.06.2022

01.04.2022

Obiectivul
din
strategia
locala

Modalitatea
de
finantare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Program /
Proiect

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Modalitatea
de
desfasurare

online

online

online

offline

online

online

online

online

Unitatea

... Observatii
responsabila

Sofer

Compartiment
achizitii
publice

Contabilitate

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Proiect
AFM

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice
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10

1"

12

13

14

15

16

17

18

Servicii instalare
instalatii
electrice pentru
sarbatorile de
iarna

Carburanti si
lubrifianti

Inchiriere utilaje

Proiectare si
executie retea
canalizare in
comuna
Holboca

Construire parc
recreere strada
Principala, sat
Holboca,
comuna
Holboca

Intretinerea
drumurilor
publice, comuna
Holboca prin
plombari

Materiale pentru
ingrijire

Realiza PUZ
comuna
Holboca, judet
lasi

Servicii
dezinsectie

Studii
Topografice si
intabuldri teren

(Rev.e)

45316110-9 -
Instalare de
echipament de
iluminare
stradala
(Rev.2)

09132000-3 -
Benzina
(Rev.2)

45500000-2 -
Inchiriere de
utilaje si de
echipament de
constructii si
de lucrari
publice cu
operator
(Rev.2)

45232400-6 -
Lucrari de
constructii de
canalizare de
ape reziduale
(Rev.2)

77311000-3 -
Intretinere de
gradini
decorative sau
de recreere
(Rev.2)

45233223-8 -
Lucrari de
reinnoire a
imbracamintei
soselelor
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

71410000-5 -
Servicii de
urbanism
(Rev.2)

90921000-9 -
Servicii de
dezinfectie si
de dezinsectie
(Rev.2)

71354300-7 -
Servicii de

cadastru
Doy 2\

Cumparare
direcla

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Conlract de

achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de

publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Ichim George

Bambu
Constantin

lchim George

lchim George

Ichim George

lchim George

Damian

Cristina

lchim George

lchim George

lehim George

30000

48600

135000

324000

450000

450000

12150

50000

15000

100000

35700

60000

160650

400000

535500

535500

15000

59500

17850

119000

6061,95

9819,77

2727714

65465,13

90929,30

90929,30

2454,94

10103,26

3030,79

20205,29

14.11.2022

03.01.2022

02.02.2022

01.04.2022

01.04.2022

31.03.2022

05.01.2022

14.02.2022

01.07.2022

08.02.2022

12.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

29.04.2022

27.05.2022

29.07.2022

23.12.2022

18.05.2022

29.07.2022

28.10.2022

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

offline

online

online

online

online

offline

online

online

online

Compartiment

publice

Sofer

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Consultanta
depunere
proiect
eficientizare
iluminat public
stradal comuna
Holboca

Viniete de
autoturisme

Lucrari de
refacere prin
pavare, cai de
acces si parcari
in comuna
Holboca

Servicii de
intretinere retea
informatica

Computere de
birou

Mobilier scoala
Orzeni, comuna
Holboca, judet
lasi

Mobilier
gradinita
Holboca

Extindere retea
gaze naturale,
sat Valea
Lunga, comuna
Holboca, judet
lasi

Construire parc
in comuna
Holboca

Intretinerea
drumurilor
publice prin
impietruire

Extindere retea
alimentare cu

apa satele
Halhhman

(NS V&)

79400000-8 -
Consultanta in
afaceri siin
management
si servicii
conexe
(Rev.2)

224530000 -
Viniete de
automobile
(Rev.2)

452331615 -
Lucrari de

constructii de
trotuare
(Rev.2)

72700000-7 -
Servicii de
retele
informatice
(Rev.2)

30213300-8 -
Computer de
birou (Rev.2)

391600001 -
Mobilier scolar
(Rev.2)

39160000-1 -
Mobilier scolar
(Rev.2)

45231221-0 -
Lucrari de
constructii de
conducte de
alimentare cu
gaz (Rev.2)

45212130-6 -
Lucrari de
constructii de
parcuri de
distractie
(Rev.2)

45233141-9 -
Lucrari de
intretinere a
drumurilor
(Rev.2)

45232100-3 -
Lucrari

Al ——

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

[ TT NS

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de

Ichim George

Damian
Cristina

lchim George

Tirmoveanu
Marius

Ichim George

lchim George

lchim George

lchim George

Ichim George
Marian

Ichim George

80000

2000

445000

50000

15000

50000

130000

450000

450000

135000

95200

2380

550000

59500

17850

59500

154700

535500

535500

160650

16165,21

404,11

89913,52

10102,64

3030,79

10103,26

26268,46

90929,30

90923,79

2727714

20.01.2022

10.01.2022

02.05.2022

02.02.2022

05.04.2022

02.06.2022

06.04.2022

02.05.2022

01.04.2022

15.03.2022

16.03.2022

15.03.2022

03.06.2022

21.12.2022

09.12.2022

22.06.2022

25.06.2022

12,08.2022

10.05.2022

31.03.2022

Program /
Proiect

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Mol sl

offline

online

online

online

online

online

online

online

™

Proiect
AFM

Contabilitate

Compartiment
achizitii
publice

Administrator
Public

Compartiment
achiztii
publice

Compartiment
achiztii
publice

Compartiment
achizitii
publice

OOEnmaBmz

achiztii

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment

Pagina3/4



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

nuiwuLd,
Rusenii Vechi,
Rusenii Noi,
Orzeni si Valea
Lunga

Cartuse toner si
reincarcare
cartuse

Senvicii de
intretinere
iluminat public
comuna
Holboca

Furnituri de
birouri

Accese
proprietati
Valea Adanca,
comuna
Holboca

Asigurari auto -
CASCO si RCA

Autovehicul
destinat
intretinerii
spatiilor publice

Extindere retea
iluminat public
stradal in
comuna
Holboca, judet
lasi

Abonamente
Ziare

Indicatoare
rutiere

Asfaltare
drumuri comuna
Holboca, judet
lasi

achizitie tractor
in comuna
Holboca, judet
lasi

auxindre
pentru
conducte de
apa (Rev.2)

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

50232100-1 -
Servicii de
intretinere a
iluminatului
public (Rev.2)

39130000-2 -
Mobilier de
birou (Rev.2)

44221310-1 -
Porti de acces
(Rev.2)

66514110-0 -
Servicii de
asigurare a
autovehiculelor
(Rev.2)

34110000-1 -
Autoturisme
(Rev.2)

45310000-3 -
Lucrari de
instalatii
electrice
(Rev.2)

22200000-2 -
Ziare, reviste
specializate,
periodice si
reviste (Rev.2)

34992200-9 -
Indicatoare
rutiere (Rev.2)

45233140-2 -
Lucrari de
drumuri
(Rev.2)

16700000-2 -
Tractoare
(Rev.2)

wumpaiare

directa achizitii
publice
Contract de
Smparare. o chzit
publice
Contract de
mﬁﬂaa achiziti
publice
Contract de
mﬁﬁaa achiziti
publice
Contract de
mﬁﬂsa achizti
publice
Contract de
Smparare. chiziti
publice
Contract de
Sumparare. achizit
publice
Contract de
Mw“ﬂ._,m_.m achizitii
publice
Cumparare Contract de
A achizitii
directa publice
Contract de
Cumparare achizitii
directa publice
Procedura
simplificata Acord-cadru
Contract de
wnnﬂ:ﬂ achiziii
fpca publice
- 1\
gs ecmy

JL:\S ngr

Ichim George

Tirmoveanu
Marius

Ichim George

lchim George

Ichim George

Damian
Cristina

Ichim George

Ichim George

Ichim George

Ichim George

Ichim George

Ichim George

320000

25000

135000

48600

300000

5000

100000

450000

5000

10000

8000000

300000

380800

29750

160650

60000

357000

5950

119000

535500

5950

11900

9520000

357000

64656,91

5051,32

2727714

9819,77

60619,53

1010,26

20205,29

90929,30

1010,26

2020,53

1616520,84

60619,53

01.04.2022

05.01.2022

01.02.2022

15.01.2022

07.03.2022

03.01.2022

15.02.2022

17.03.2022

10.01.2022

16.03.2022

08.03.2022

01.03.2022

31.05.2022

18.01.2023

21.12.2022

30.12.2022

16.06.2022

05.04.2022

31.03.2022

27.05.2022

15.09.2022

18.10.2022

15.09.2022

10.05.2022

ronaun

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

offline

online

online

online

offline

online

online

online

online

online

online

achizitii

publice

Administrator
Public

Compartiment
achizi
publice

Compartiment
achizitii
pul

Compartiment
achizitii
publice

Contabilitate

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achizitii
publice

Compartiment
achiztii
publice
Compartimen

achizitii
publice

Compartiment

achizitii
publice
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